
Roskilde Internat søger en dyrlæge på deltid, 12-16
timer om ugen

Er du en erfaren dyrlæge, og brænder du for dyresundhed og dyrevelfærd? Vi tilbyder en fleksibel
deltidsstilling, der er ideel som supplement til egen virksomhed eller anden beskæftigelse.
Om os
Roskilde Internat er et internat for familiedyr. Internatet ligger i udkanten af byen i rolige, landlige
omgivelser lige ned til Himmelsøen.
Internatet modtager, rehabiliterer og formidler kæledyr, som mangler en ejer. Dyrene indleveres af
politiet, Falck, private mennesker eller Dyrenes Beskyttelses kredsformænd, og typisk drejer
sagerne sig om hunde, katte, kaniner, gnavere og andre smådyr.  
Vi har egen klinik på Internatet, hvor vi hver dag tilser Internatets mange forskellige dyr. Dyrene kan
være tilskadekomne, herreløse eller nødstedte dyr som er indleveret af Dyrenes Beskyttelses
vagtcentral 1812, eller organisationens mange frivillige som kører ud til dyreværnssager. 
Roskilde Internat modtager også private dyr, som af forskellige årsager ikke længere kan være hos
deres familie.
Dine arbejdsopgaver
Som dyrlæge på internatets klinik bliver du en del af et fagligt stærkt team bestående af
veterinærsygeplejersker, dyrepassere og ledelse.
Arbejdsopgaverne på klinikken er meget varierede og spænder fra sundhedsundersøgelser,
neutraliseringer og tandbehandlinger til medicinske udredninger, mindre kirurgiske indgreb og
vurdering af dyr med komplekse problemstillinger.
Mange af vores patienter kommer uden en brugbar sygehistorie. Derfor skal du have lyst til at
arbejde som en faglig detektiv, hvor kliniske fund, observationer og erfaring bringes sammen for at
finde den bedste løsning for dyret. Du skal trives med at bruge din faglige nysgerrighed og dit
kliniske blik til at se det store billede og skabe overblik over ofte komplekse problemstillinger.
Du vil opleve en stor faglig variation i hverdagen, hvor to dage sjældent er ens. Nogle dage vil
fokus være på kirurgi og behandling, mens andre dage vil handle om medicinske vurderinger,
rådgivning af plejefamilier eller sparring med kollegaer omkring det enkelte dyrs videre forløb.
Om dig
Du er uddannet dyrlæge og har nogle års erfaring i jobbet. Du kan arbejde selvstændigt, men nyder
også at være en del af et team. Høj faglighed er en af vores værdier og du skal være motiveret af,
at dele ud af din faglighed. Du brænder for at blive en del af en organisation som vores, hvor vi
hver dag arbejder for høj dyrevelfærd. 
Vi lægger vægt på, at du:
Brænder for at blive en del af en organisation som vores, hvor vi hver dag arbejder for høj
dyrevelfærd. 
Derudover lægger vi vægt på, at du:

har humor og hjertet på det rette sted●

er omstillingsparat ●

er god til at kommunikere ●

fremstår troværdig og myndig ●

har god energi●

besidder stort gå-på-mod●

(har mod på) håndtering af alle dyrearter. ●

Du trives i en travl hverdag og i et beredskab, hvor ingen kender dagen før den er omme. Du evner
at have mange bolde i luften og bevare overblikket, også selvom dagen er travl. Du tror på, at
sammen er vi bedst.
Vi tilbyder
Roskilde Internat, som klinikken er en del af, er formidlingssted for adoptionsdyr og en
hundepension. 
Internatet modtager alle former for kæle- og hobbydyr. Alle dyr tilses af en dyrlæge inden de
forlader Internatet og derfor vil du opleve at skulle tilse mange forskellige dyrearter. 
På Roskilde Internat er vi et stærkt team på ca. 30 medarbejdere. Vi har en bred faglighed og
mange forskellige kompetencer. Vores medarbejdere, er veterinærsygeplejersker, dyrepassere,
hundeinstruktører, hundeadfærdsinstruktører og timelønnede.
Desuden er der flere hundrede frivillige tilknyttet internatet, som hjælper med daglige praktiske
gøremål samt socialisering og pleje af dyrene. 
Alle enheder arbejder efter egenskaber som faglighed, engagement, loyalitet, åbenhed og respekt. 
  
Roskilde Internat fungerer som et beredskab, og man skal derfor være indstillet på at travlhed
pludseligt kan opstå. 
Dyrenes Beskyttelse, som ejer Roskilde Internat, er Danmarks ældste dyreværnsorganisation. 
Organisationen er landsdækkende, og en frivillig forening, med vision om at hjælpe dyr i nød,



stoppe overgreb mod dyr og kæmpe for et respektfuldt og bæredygtigt forhold mellem dyr,
mennesker og natur.             
Om ansættelsen
Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt. Stillingen er en deltidsstilling med en arbejdstid på
mellem 10-16 timer om ugen.
Det er vigtigt for os, at vi finder den rigtige kandidat, så tøv ikke med at kontakte os, hvis du tænker
at arbejdstiden kunne se anderledes ud.  
Arbejdsstedet er på Dyrenes Beskyttelses Internat i Roskilde, Darupvej 131, 4000 Roskilde.
Stillingen er ledig til besættelse snarest pr. 1. juli og frem.
Kontakt os gerne
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte internatleder, Nadja Frandsen, på tlf. 60353202. 
Er du interesseret?
Ansøgning og CV sendes senest den 12. juli 2026.  Ansættelsessamtaler holdes løbende og når vi
finder den rigtige kandidat, lukker vi stillingen.
Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.
Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om
hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering her.
Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk
baggrund.

https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik
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